4
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
 28 февраля 2014 года                           № 204                                   п. Первомайский

	О внесении изменений в решение
Совета Первомайского сельского поселения
Белореченского района от 19 декабря 2013 года № 192

«О бюджете Первомайского сельского поселения
Белореченского района на 2014 год»

В соответствии со статьями 154, 169, 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьями 14, 35 Федерального Закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 26 Устава Первомайского сельского поселения Белореченского района, Совет Первомайского сельского поселения Белореченского района  решил:

1. Внести изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2013 года № 192 «О бюджете Первомайского сельского поселения Белореченского района на 2014 год»:

Подпункты 1,4 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1) общий объем доходов в сумме 11 300 654,97 рублей;»
«4) дефицит бюджета Первомайского сельского поселения Белореченского района бюджета в сумме 45 445,03 рублей.»
2. Принять во внимание что, во исполнение пункта 21 решения Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2013 года «О бюджете Первомайского сельского поселения Белореченского района на 2014 год», осуществлен  возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений, не использованных по целевому назначению на 01 января 2014 года в сумме 45 445,03 рублей.

3. Приложение № 2,6 к решению Совета Первомайского сельского поселения Белореченского района от 19 декабря 2013 года № 192 «О бюджете Первомайского сельского поселения Белореченского района на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

        5. Решение вступает в силу с момента его опубликования.
       Глава
       Первомайского сельского поселения
       Белореченского района
       Е.И.Нестеренко
       Председатель Совета

      Первомайского сельского поселения

       Белореченского района

       С.В.Жирма

	  ПРИЛОЖЕНИЕ № 4

	  к решению Совета

	  Первомайского сельского поселения

	  Белореченского района

	  от 19.12.2013 года № 192

	Объем поступлений доходов в бюджет Первомайского сельского поселения
Белореченского района по кодам видов (подвидов) классификации доходов
бюджетов на 2014 год

Код

Наименование дохода

Сумма

1 00 00000 00 0000 000

Налоговые и неналоговые доходы

6 575 200,00

1 01 02000 01 0000 110

Налог на доходы физических лиц

1 624 000,00

1 03 02000 01 0000 110

Акцизы по подакцизным товарам (продукции), производимым на территории Российской Федерации, в том числе:

1 189 700,00

1 03 02230 01 0000 110

1 03 02240 01 0000 110

1 03 02250 01 0000 110

1 03 02260 01 0000 110

1 05 03000 01 0000 110

Единый сельскохозяйственный налог

8 500,00

1 06 01030 10 0000 110

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым  к объектам налогообложения, расположенным в границах поселений

269 000,00

1 06 06000 00 0000 110

Земельный налог

2 364 000,00

1 11 05013 10 0000 120

Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

963 000,00

1 11 05035 10 0000 120

Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

147 000,00

1 11 09045 10 0000 120

Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества государственных унитарных учреждений, а так же имущества государственных унитарных предприятий, в том числе казенных)

7 000,00

1 16 51040 02 0000 140

Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

3 000,00

2 00 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления

4 725 454,97

2 02 00000 00 0000 000

Безвозмездные поступления от других уровней бюджетной системы Российской Федерации

4 770 900,00

2 02 01001 10 0000 151

Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

4 571 700,00

2 02 03015 10 0000 151

Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

195 300,00

2 02 03024 10 0000 151

Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий субъектов РФ

3 900,00

2 19 00000 00 0000 000

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение прошлых лет

-45 445,03

2 19 05000 10 0000 151

Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

-45 445,03

Всего доходов

11 300 654,97

	Глава Первомайского сельского поселения

	Белореченского района

Е.И.Нестеренко

Председатель Совета

Первомайского сельского поселения

Белореченского района

С.В.Жирма

ПРИЛОЖЕНИЕ № 6

к решению Совета

Первомайского сельского поселения

Белореченского района

от 19.12.2013 года № 192

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Первомайского сельского поселения Белореченского района на 2014 год

       Наименование кода

    администратора , группы ,

подгруппы, статьи, подстатьи,

Сумма

 элемента, программы ,кода

Наименование

рублей

экономической классификации

     доходов источников

финансирования дефицита

                 бюджета

992 1 14 06014 10 0000 420

Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений

134 185,79

992 01 05 0201 10 0000 000

Изменение остатков бюджетных средств

45 445,03

992 01 05 0201 10 0000 510

Увеличение прочих остатков денежных средств

-11 346 100,00

992 01 05 0201 10 0000 710

Уменьшение прочих остатков денежных средств

11 391 545,03

Итого:

45 445,03

Глава

Первомайского сельского поселения

Белореченского района

Е.И.Нестеренко

 Председатель Совета

 Первомайского сельского поселения

 Белореченского

u/02.04.2014/РЕШЕНИЕ о бюджете №204 от 28.02.2014